
Verfügbar in
Schwarz Rot
Schwarz
Schwarz Grau

FAVO ULTRA LIGHT
Gaming-Maus

Suchen Sie nach einer neuen 
Maus, die Sie nicht belastet? Die 

Arozzi Favo Ultra Light Gaming Mouse 
bringt Ihr Spiel auf ein neues Level! Die 

Arozzi Favo wurde mit einem Gewicht von nur 
74 g für Geschwindigkeit, Kontrolle und Kom-
fort gebaut und ist eine der leichtesten Gam-
ing-Mäuse auf dem Markt! Die Arozzi Favo 
Gaming Maus ist mit einem Pixart 3389 Sensor 
und Omron 20M Schaltern ausgestattet. Arozzi 
Favo verfügt außerdem über einen anpass-
baren RGB-Blitz, sowohl im unteren Bere-

ich als auch im inneren Logo, der 
direkt über die Maus gesteuert 

werden kann.

Leicht, ultra-flexibel
geflochtenes Kabel

Extrem leicht
74 Gramm

Omron 20M Schalter
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200 ~ 16000 Dpi
(Einstellbar)

RGB-Logo innen
Die Maus
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RGB-BodenplatteSechs Tasten
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Pixart® 3389 
Sensor

Äußerst
Leicht

Ultraflexibel
Kabel 7 Tasten Omron

Schalter
RGB unten

Panel 200~16000 Dpi 

SKU/EAN 
AZ-FAVO-BKRD 00850009447487
AZ-FAVO-BK 00850009447470        
AZ-FAVO-BKGY 00850009447494Box Dimension 

21 x 17 x 6 cm
8.27 x 6.7 x 2.36 Zoll

21cm

17cm

6cm

Nettogewicht
0.74 kg/1.63 lbs

Omron

EinstellbarOmron 20M

7cm
2.76 Zoll

15cm
5.9 Zoll

2cm
0.79 Zoll

4cm
1.57 Zoll
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SPEZIFIKATIONEN

ABMESSUNGEN


